Bestätigungsvermerk versehen und vom
Aufsichtsrat gebilligt worden ist.

Der Vorsitzende teilt den vom Aufsichtsrat genehmigten Vorschlag des Vorstandes mit,
den in der Bilanz zum 31. Dezember 2019 ausgewiesenen Jahresfehlbetrag 2019 in
Höhe
von EUR 2.540.950,41 (zwei Millionen fünfhundertvierzigtausend neunhundertfünfzig
Euro und einundvierzig Cent) wie folgt zu verwenden:

‘Der gesamte zum 31. Dezember 2019 festgestellte Jahresfehlbetrag des Geschäftsjahres
2019 der TX Logistik AG in Höhe von EUR 2.540.950,41 (zwei Millionen
fünfhundertvierzigtausend
neunhundertfünfzig Euro und einundvierzig Cent) wird auf den bestehenden Verlustvortrag
addiert. Der gesamte Bilanzverlust wird auf neue
Rechnung vorgetragen (Verlustvortrag)“.

Die Hauptversammlung nimmt die Vorlage des Jahresabschlusses 2019 der TX Logistik
AG sowie den dazugehörigen Lagebericht, den Prüfungsbericht und den Bericht